ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30 марта 2022 г.                                                                            № 77 - 10

Невинномысск

О внесении изменений в Положение о порядке осуществления Думой города
Невинномысска контрольной деятельности, утвержденное решением Думы города
Невинномысска от 27.11.2019 № 471-55

 В соответствии с Уставом муниципального образования города
Невинномысска Ставропольского края Дума города Невинномысска
РЕШИЛА:

 1. Внести в Положение о порядке осуществления Думой города Невинно-
мысска контрольной деятельности, утвержденное решением Думы города Невин-
номысска от 27.11.2019 № 471-55, следующие изменения:
 1.1. В подпункте 2.2. пункта 2 слова «постоянными комиссиями» заменить
словом «комитетами».
 1.2. В пункте 4:
 - в подпункте 4.2. слова «постоянных комиссий» заменить словом «комите-
тов»;

- в подпункте 4.5. слова «постоянной комиссии» заменить словом «комите-
та» в соответствующих падежах;

- в подпункте 4.6. слова «постоянная комиссия» заменить словом «комитет».
1.3. В пункте 7:
- в подпункте 7.2. слова «постоянная комиссия» заменить словом «комитет»,

слова «на которую» заменить словами «на который»;
- в подпункте 7.5. слова «постоянной комиссией» заменить словом «комите-

том» в соответствующих падежах,  слова «на которую» заменить словами «на ко-
торый».
 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет
Думы города Невинномысска по законности и местному самоуправлению
(Шевченко).

Председатель Думы
города Невинномысска      А.А. Медяник